

Zamawiający:

**Gmina Koniusza, Koniusza 55, 32-104 Koniusza**

REGON: 351555051 NIP: 6821773580

### **Odpowiedzi na zapytania i wyjaśnienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp na zadanie pn. **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 775 dla zadania inwestycyjnego pn: Budowa chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 775 odcinek 030 od km 1+943 do km 2+163 (ID 1000042)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, co czyni w następujący sposób:

#### **PYTANIE nr 1**

*Dotyczy przebudowywanych wjazdów w km 2+121 i 2+142. Wjazdy te wymagają przebudowy tj. rozbiórki krawężników i kostki (wyrównanie nawierzchni zjazdu) oraz odtworzenia kostki na nowym przepuście pod tym zjazdem. Pozostawienie istniejących krawężników na zjeździe spowoduje brak prostoliniowości krawężnika i kłopoty z ułożeniem nowego ciekłu o szerokości 20 cm. Powierzchni wjazdów do przebudowy to około 100 m<sup>2</sup>. W przedmiarze brak ułożenia krawężnika oraz przełożenia kostki. Proszę o wyjaśnienie zakresu robót na opisanych wjazdach do przebudowy.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Inwestor informuje, iż roboty rozbiórkowe zjazdów w km 2+121 i 2+142 zostały ujęte w przedmiarze robót w pozycji:

- 2.1 Rozebranie nawierzchni z betonu rozbiórka zjazdu na szerokości chodnika
- 2.2 Rozebranie krawężników betonowych
- 2.3 Rozebranie ław betonowych

Założono też w pozycjach:

- 5.1 Wykonanie ław betonowych pod krawężnik
- 5.3 Krawężniki betonowe wtopione

Ustawienie nowych krawężników na przedmiotowych zjazdach w pozycji:

- 7.1 Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej w obmiarze tej pozycji ujęto powierzchnię zjazdów w lokalizacji 2+121 i 2+142

#### **PYTANIE nr 2 i 3 (o tej samej treści)**

*Dzień dobry,*

*Proszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej:*

- *uzgodnionego przez Zarząd Dróg wojewódzkich w Krakowie projektu wykonawczego przedmiotowej inwestycji,*
- *zatwierdzonego projektu tymczasowej i stałej organizacji ruchu na czas wykonywania robót budowlanych,*
- *decyzji administracyjnej, uzyskanej we właściwym organie na podstawie której, zgodnie z wymogami Prawa Budowlanego będą realizowane roboty budowlane.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Inwestor informuje, iż posiada uzgodnioną dokumentację techniczną przez ZDW w Krakowie.

Inwestor informuje, iż posiada zatwierdzony projekt docelowej organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania.

Inwestor informuje, iż projekt tymczasowej organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania opracuje i zatwierdzi wyłoniony w przetargu Wykonawca robót.

Inwestor informuje, iż posiada zgłoszenie robót złożone w dniu 09.09.2024 r. w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/koniusza>
- 2) A/a